From the Heraldic Collections of JR. Glover, Somerset Herald*

Communicated by Sir Henry M. Vavasour, Bart.

Maugerus Vauasour miles caepit in vxorem Agnetem et habuerunt exitum Mau-
gerum Vauasour. Qui quidem Maugerus sequebatur breue de mensuratione dotis

vers'q' praed'cani Agnetem matrem suam vt films et haeres praed'ci Maugeri militis

tempore Regis Henrici filij Kegis Joh'is. &c. 27 die Augusti anno regni n'ri 22. Qui
quidem Maug' Vauasour Alius praed'ci Maugeri militis, et postea miles [et postea

miles fuit noviter interlineata in originali] coepit in vxorem Agnetem et habuerunt
exitum Will'm et Thomam. Qui quidem Will'ms csepit in vxorem Agnetem filiam

Rogeri de Grymston et habuerunt exitum Maugeru', Bicardu', Will'm, JNTicholau',

Matildam, et Margaretam et al'. Qui quidem Mauger' filius Will'mi csepit in

vxorem Margaretam et habuerunt exitum Agnetem et Margaretam. Quae quidem
Agnes filia Maugeri caepit in virum Bernardum. Brokas, et habuerunt exitum
Bernardum, et postea Bernardus obijt, et praed'c'a Agnes caepit in virum Hen-
ricum Langfeld. Qui quidem Bernardus Brokas caepit in vxorem Johanna' filiam

Thomae de Midelton ch'l'r, [cfiVr noviter scriptu'] et habuerunt exitum Will'm
Brokas qui intrauit in manerijs de Denton &c. vt filius et haeres Johannae quae

fuit vxor Bernardi Brokas Ch'l'r patris praedic'i Will'mi. Ut patet, &c.

Thomas Vauasour supradict' frater supradicti Will'mi caepit in vxorem Johannam
et habuerunt exitum Maugerum et Will'm. Qui quidem Mauger' caepit in vxorem
Johannam et obijt seisit's de praed'c'o Manerio iSine haerede de Corpore suopraed'ca'

Johanna viuente. Et praed'c's Will'm's vt frater et haeres praed'ci Maugeri intrauit in

Manerium praed'c'm &c et caepit in vxorem Aliciam, et habuerunt exitum Margar',

et praed'c's Will'm's obiit praedic'a Alicia viuente, et pracd'ca Margareta infra

aetatem et in Custodia Regis obiit seisita &c. sine h;crede de Corpore suo exeunt'

Et quaedam Agnes vxor Henrici Langfeld est eius consanguinea et haeres propin-

quior&c. vid^ iilia Maugeri filii Will'mi fratris Thomae patris Will'mi patris praed'c'ae

Margaretrc vfc patet per diuersa Inquisitiones et record' in Scaecario &c. et exem-

plificat' sub Sigillo Scaccarij isto Registro anncxa.

Praedicta Agnes filia Maugeri sponsata fuit praed'co Bernardo, et habuerunt
exitum Bernardum pr;ed'c'm et deuorc' fact' fuit apud Ebor' Anno D'ni Millesimo

trecentesimo . . . et postea sponsata fuit Henrico de Langfeld et habuerunt exitum

Henricum.

Ego Manger's Le Vauasour miles dedi D'no Will'mo de Kamelton Decano
Ebor' maritagium Will'mi filij tneiSenioris maritandi Agneti filise Rogeri de Q-rime-

ston vcl alii de parentela ipsius Will'mi sive disparagaco'e pro quadam Summa pe-

cuniae <le qua idem Will'm's mihi prse manibus satisfecit. [ta viz. quod si do ipso

Will'mo filio tneo antequam preefatani Agnetem vol aliam de parentela ipsius Will'mi

de Hamelton desponsauit et prolem <lo ipsa procreauit humanit* contingat, quod

absit, vo\o quod D'n's Will'm's habeat maritagiu' alteri' lilij mei senioris maritand' in

forma praed'ca. et sic de filio iu (ilium quovsqj &c. Tesl ib| D'nis Joh'e Merkenfeld,

Adam de Blidilton, Roberto de Medilton, Thoma de Stodelay et aliis.

E^o Man go r' he Y'auasoiir miles coucossi dimisi TkomfiB filio moo Manori;\

* Liber Miscellaneorutn Robert! Gfloveri Somerieti EEeraldi TnuiHcrip' |>' W. Smith, ll.mgo

< i ra [on, A n" 1 600.
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mea de Denton, Askewith, W'lsington cum o'ibus suis pertin' ad totam vitam
meam &c. Eeddendo inde mihi 100 li sterlyng', ad festa Pentecost' et S ci Martini
&c. Dat' apud Denton anno 3 E. 3.

Omnibus &c. Maugerus Le Yauasour miles, Sal't'm Nou'itis me concessisse re-

misisse et quietu' clamasse Thomse filio meo et heered' suis totam ius et clameum
quod liabeo iu maneriis de Denton, Askewith, W'lsington, &c. Testibus Johanne
de Eyther, Petro de midelton militib^;, Will'mo de Castelay Sen', Johanne Le Yaua-
sour de "Weston, Eoberto de Burlay, Patrico de Marton de Askwyth, Petro filio

Bicardi de Midelton et alijs multis.

Einis anno 7 E. 3 et postea anno 8 E. 3 Inter Thomam Le Yauasour et Jo-

hannam vxorem ejus queer' et Maugerum le Yauasour Ch'l'r deforc' de Manerio de
Denton et medietate Manerij de Askwith &c. Habend' eidem Thomas et

Johannse et hosred' ipsius Thomse &c. Et pro hac recognitions &c. ijdem Thomas et

Johanna dederunt prsedict' Maugero 100 marcas argenti.

Hsec Indentura inter Agnetem de Grrymeston quae fuit vxor Will'mi Le Yaua-
sour et Maugeru' filium eorundem Will'mi et Agnetis ex parte vna, et Thomam Le
Yauasour filium D'ni Maugeri Le Yauasour ex parte altera confecta testatur, Quod
cum dictus D'ns Maugerus seisitus fuisset de maneriis de Denton, Askwyth, et Wols-
ington in d'nico die quo ipse recognovit se teneri D'no Will'mo de Hamelton tunc
Decano Ebor' in mille libris Sterlingor' per quoddam statutum pro mercatoribus
editum,ac postmodum idem dictus Maugerus dedit Thomas filio suo prsed'co Maneria
prsed'ca et hser' suis imperpetuu' &c. per quod dictus Thomas seisitus fuit de maneriis

prsedictis vsque ad festum S'c'i Petri ad Yincula anno 3 E. 3, Ac postmodum
Martinus de Grrymeston executor testamenti d'ni Will'mi de Hamelton prsed'ci d'c'as

mille marcas* recuperasset versus Maugerum prsed'c'm per quod Maneria prse-

dicta de Denton, Askwuth, et Wolsington eidem Martino executori adiudicata

fuerunt tenend' quovs'q' dictas mille libras inde leuasset, Idemque Martinus execu-

tor test'i prsed'ci postmodum concessit prsefat' Agneti et Maugero filio Will'mi Le
Yauasour totam terminum quern ipse habuit in dicto maiierio de Wolsington,
Habend' eisdem Agneti et Maugero in forma preedicta Prsed'c's Thomas Le Yaua-
sour quietu' clamavit prsed'c'm Maneriu' de Wolsington eisdem Agneti et Maugero.
Ita quod d'c'a Agnes M. illud habeat ad totam vitam suam, et postdecessum dictas

Agnetis M. predict' remaneat dicto Maugero filio dictor' Willmi Le Yauasour et

Agnetis, et haer' eiusdem Maugeri. &c. Testibus D'nis Kicardo Le Waleys, Johane
de Eyther, Will'mo de Plumpton, Eicardo de G-oldesburgh, et Joh'e Mauleuerer
militibus &c. Dat' apud Tadcaster anno D'ni 1329 (3 E. 3).

Ego Thomas filius D'ni Maugeri Le Yauasour militis dedi praedicto D'no Mau-
gero patri meo Maneriu' de Denton, Tenend' prsed'c'o D'no Maugero ad totam
vitam ipsius D'ni Maugeri, et post decessum ipsius D'ni Maugeri volo quod praedict'

Manerium remaneat Maugero filio Will'mi Le Yauasour integre inperpetuu'.

Testibus D'nis Eicardo Le Waleys, Thoma de Midilton, Henrico de Herlyngton
militibus, Patrico de Marton &c. Dat apud Wulsington iuxta Tadcaster anno
3 E. 3.

Einis anno 8 E. 3 inter Maugeru' filium Will'mi Le Yauasour queer' et Thomam
Le Yauasour et Johannam vxorem eius deforc' de manerio de Denton &c.

Ego Maugerus filius Will'mi Le Yauasour dimisi Thomas filio D'ni Maugeri Le
Yauasour militis et Johannae vxori eius medietatem manerij de Denton &c. Data

apud Denton die Lunae in vigilia sancti Nich'i episcopi anno 8 E. 3.

* Sic in origine, sed legendum libras.
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Indentura facta inter Thomam le Vauasour ex una et Maugeru' filiu' Will'mi
Le Vauasour ex altera testatur quod dictus Maugerus concessit quod ipse et Mar-
gareta vxor eius nihil facient quo minus idem Thomas et Johanna vxor eius &c.

Dat' Eboraci anno 20 E. 3.

Haec Indentura testatur quod ego Maugerus Alius Will'mi Le Vauasour dedi

Joh'i de Brocas et Margaretae vxori eius ad totam vitam eorimdem alteri eor' qui
diutius vixerit medietatem Manerij mei de Denton. &c. Testibus D'no Ead'o de
Normanville milite, Joh'e Daynell, Joh'e de Midilton &c. Dat' apud Tadcaster

anno 12 E. 3.

Ego Johannes de Brocas miles dedi Bernardo filio meo et Agneti filiae Maugeri
Le Vauasour medietat' Manerij de Denton quod habui de dono et feoffamento

praedicti Maugeri &c. Et si contingat quod praedict' Agnes obierit sine haerede de
corporib| ipsor' Bernardi et Agnetis exeunte tunc medietas Manerij praedicti re-

maneat prsedicto Bernardo. Et si Bernardus obierit sine haerede de corpore suo tunc
praedict' medietas remaneat Johanni fratri praed'e'i Bernardi et haeredib} de corpore

d'c'i Joh'is, pro defectu' re in' rectis haeredib^ praed'ci Bernardi &c. Testibus D'nis

Will'mo de Plompton, Will'mo Mauleuerer, Thoma de Midilton, Johanne de Nor-
manville militibj, Rogero de Normanvill, Johanne Le Vauasour de Stede, Will'mo
de Ly'delay et aliis Data apud Denton anno 1349 A E. E. E. 3. 23.

Ego Maugerus, filius Will'mi Le Vauasour de Denton dedi D'no Joh'i de Syn-
gilton Eectori eccl'iae de Melsamby et Syinoni del Chyrche medietatem Manerij
mei de Denton &c. Testibus D'nis Will'mo de Plompton et Will'mo Mauleu'er
milit' Will'mo de Lyndelay, Johanne Vauasour del Stede, Patricio de Merton de
Askwyth &c. Dat' apud Denton Anno 22 E. 3.

Omnibus &c. Joh'es de Syngilton rector eccl'ice de Melshamby, et Symon atte

Chirche Sal't'm Nou'itis quod cum nos dederimus Maugero filio Will'mi Le Vaua-
sour de Denton Mancrium nostrum de Wolsington et medietatem Manerij n'ri de
Denton, Habend' eidem Maugero ad totam vitam suam &c, Sciatis nos dedisse et

concessisse post decessum praedicti Maugeri quod praed'c'm mancrium de Wolsington
et medietas M. nostri de Denton quaD ad nos reverti deberent, rernaneant Bernardo
filio D'ni Joh'is de Brocas et Agneti filiac praed'e'i Maugeri et haer' inter ipsos Ber-
nard' et Agnetcm exeuntibus &c. Et si contingat quod pracd'ea Agnes obierit sino

haerede de corporibus ipsor' Bernardi et Agnetis exeunte turn praed'c'm maneriu' et

medietas praed'e'i Manerij integre remaneant pnedicto Bernardo et haeredibus do
corpore suo exeuntibus, pro detectu' rem' Johanni fratri praed'e'i Bernardi, pro de-

feeliu' rem' rectis haeredibus praed'e'i Bernardi &c. Testibus D'nis Will'mo de
Plumpton, Will'mo Mauleuerer, Thoma de Middelton, Johanne do Normanville
militibus, Johanne le Vauasour de Stede, Will'mo de Lyudeley et aliis. Data apud
Denton Anno 23 E. 3. et anno d'ni 1319.

Sciant &c. quod nos Bernard' Brocas miles et Agnes vxor mea dodimus Domino
Johanni de Singleton person© ecolesiaMlcTorleston et Joh'i do Denton manerian'ra
de Denton in Querfdale et Scharneston iuxta Wakefeld et duns paries Manerii do
Askwyth, Dat' apud Beaurepayr anno 3 E 3.

HaBC est concordia far La, inter Will'm Le Vauasour ex \na parte, et Patricium
de Westwycb 63 altera, de contentionibus inter cos motis ad rurincao'oem beatee

Marie anno gr'aa L234, coram Marmaduc Darell, Will'mo Anglico tunc Gonstabu-
lario do Skypton, Rob'to de Dunesford, Will'mo do Tunstall, Kob'to do NTunwyc e1

aliis apud A.skwyth, scilicet quod idem Will'mus quietutn clamauil eidem Patricio

totam commune pasturam infra territoriu' do Lskwyth,
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Omnibus &c. Agnes filia et haeres Maugeri Yauasour Sal't'm Nou'itis me post
diuorc' inter Bernardum Brokas militem et me celebrat' concessisse D'no Johanni
de Syngelton personae Ecclesiae de Torleston totum ius quod habeo in Maneriis de
Denton in Querfdale, Scharneston iuxta Pontem fractum et duabus partibus Ma-
nerii de Askwyth &e. Dat' apud Westm' anno 31 E. 3.

Ego Eicardus filius Will'mi filii Henrici de Mertune dedi Maugero Yauasori et

haeredibus suis totam terrain meam de Dentune praeter meam magnam culturam
&c. Testibj Alano de Dentune, Thurstano filio Eeginaldi de eadein, Will'mo filio

Eicardi de eadem &c. sine data.

Ego Alanus filius Osberti dedi Will'mo Yauasour filio Maugeri Yauasoris pro
iiomagio suo et seruicio quod mibi fecerat, et propter pecuniam suam quam ipse

Will'ms mihi dedit, duas bouatas terrae in villa de Askwith &c. Testibz Alano de
J)entune, Eeginaldo de Dentune &c. sine data.

Omnibus &c. Thomas Prior et Conuent' de Ormesby Sal't'm. Nou'it vniu'itas

vestra nos quietu' clamasse Malgero Le Yauassour filio Will'mi Le Yauassour de
Denton et haeredib? suis omnes terras &c. quae habuimus de dono antecessor' suor'

de feodo suo in villa et in territorio de Denton &c. Testibus venerabili patre D'no
Waltero de Gray Archiep'o Ebor', Petro de La Hay, Eicardo fratre eius, Grilberto

de Denton, Hugone fratre eius, Thurstano de Denton et aliis. sine data.

Ego Will'ms de Wycle dedi Maugero filio Maugeri Le Yauasour militi et Agneti
vxori eius et eor' heredibus totum Maneriu' meum de Denton et omnem terram
meam de Askewith, vna cum omnibus terris et ten' quse D'na Alicia Eyuell tenuit

nomine dotis in eisdem villis, post mortem ipsius Aliciae Eyuell &c. Testibus

D'no Will'mo de Stopham, Sussone Ward, Thoma de Alta Eipa militibus, Thoma
Ylffchelf, Waltero de Middelton, Adam de Askwyth, Petro de Lund tunc
senescallo Henrici de Percy, Will'mo Eaukes de Newhall &c. Dat' apud Denton
anno 19 Edw. filij Eegis Henrici.

Edwardus dei gra' Eex Angliae D'ns Hiberniae et Dux Aquitan' Yic' Ebor' sal't'm.

Questus est nobis Maugerus filius Maugeri Le Yauasour quod Agnes quse fuit

vxor praed'ci Maugeri plus habet in dotem de libero tenemento quod fuit praed'c'i

Maugeri quondam viri sui in Wolsyngton, Denton, Askwith, Scharneston, et

Draghton quam habere debet &c. Teste meipso apud Ambresbyry 27 Augusti,

Anno Eegni n'ri 22, 1294.

Hoc scripturn testatur quod Hugo de Yarnewyk et Alicia vxor ejus ad firmam
dimiserunt D'no Maugero Le Yauasour et Agneti vxori suae totam terram quam
habuerunt in custodia vt proximi amici Will'mi filij Will'mi Le Yauasour, scilicet

novem acras terrae arabilis in territorio de Denton, quam terram Will'ms Le Yaua-
sour pater d'c'i Will'mi quo'dam emit de Waltero de Denton, et ab eo ad firmam
feod' tenuit. Habend' et tenend' totam terram praedictam praedictis Maugero et

Agneti vxori suae vsque ad legitimam aetatem praed'c'i Will'mi filij Will'mi Le Yaua-
sour de praedictis Hugone de Yarnewyke et Alicia vxore sua &c. Testibus Petro de

Middelton, Eoberto et Ada filiis ejus, Thoma filio Eob'ti de Middelton, Waltero

de Denton et aliis. Data apud Ebor' an D'ni 1293, 21 E. 1.

Ego Johannes filius Adae filii Hugonis de Denton quietu' clamaui Will'mo Le
Yauasour et haeredibus suis totum ius meum in omnibus terris &c. in villa et terri-

torio de Denton in Querfedale. &c. Dat apud Wykele, anno 9 Ed. filij Ed.

Ego Eobertus filius Hugonis de Dentona dedi D'no Maugero Le Yauasur D'no
de Denton et Agnete vxori suae vnam acram et dimidiam acram terr' jacent' in
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campo de Dentona &c. Testibus Adam de Westwyk, Jolianne Le Vauasour, Petro
de Middeltona &c. sine data.

Ego Johannes filius Adse filij Hugonis de Dentona dedi D'no Maugero Le Ya-
nassur D'no de Dentun et D'nae Agneti vxori suae et haeredibus snis totam terram
meam cum domibus et pertin' quam habui in villa et territorio de Denton. Testi-

bus D'no Eob'o de Plumpton, D'no Will'mo de Stopham, D'no Simone Warde,
militibus, Will'mo de Marton, Johanne Le Yauasour, Adam de Westwyke, et aliis.

sine data.

Conveneio facta Anno D'ni 1316 ad festum Pentecostes inter Will'm Le Yaua-
sour ex vua parte et Job'em film' Job'is Thurston de Denton ex altera &c.

Ego Johannes filius Adse de Denton dedi Will'mo filio D'ni Maugeri Le Yaua-
sour totu' Capitale messuagiu' meu' et totam terram &c. in villa et territorio de

Denton &c. Testibus D'nis Maugero Le Yauasour, Eoberto de Plumton militibus,

Waltero de Middeltona, Willm' Faukes de Neuhall &c. sine data.

Ego Maugerus filius Will'mi Le Yauasour de Denton dimisi Mag'ro Johanni de

Denton et Isoldse vxori eius vnum messuagiu' &c. in villa et territorio de Denton.
Testibus Johanne Le Yauasour del IStede, Patricio de Marton de Askwyth, Thoma
Le Yauasour de Denton. Dat apud Denton anno xi E. 3.

Ego Will'mus filius Maugeri Le Yauasur de Denton relaxaui Petro filio Eicardi

de Middilton totum ius quod habui in omnibus terris et ten' quos quondam faerunt

Joh'is filij Adse de Denton. Testibus Will'mo de Byngham, Petro filio Will'mi de

Middilton &c. Dat. apud Ebor' anno xi Ed. filij Ed.

Ego Eobertus filius Petri de Middelton dedi Johanni de Middilton fratri meo
omnes terras &c. quas vnq' habui in villa et territorio de Denton &c. Testibus

D'no Will'mo Le Y auasour, D'no Will'mo de Stopham, D'no Eob'to de Plumpton,

D'no Maugero le Yauasour militibus, D'no Adamde Middelton, Will'mo Mauleu'er,'

Waltero de Middelton manente in Burgthelay, Eicardo filio Petri de Middelton,

Will'nio Eaukes et aliis. (Sine data.

Ego Eicardus filius Petri de Middolion do La Whythalle dedi Eicardo filio Adae

de Baildon &c. Dat' apud La Whythalle in Denton. Anno 25 E. 3.

Et eo quod prscd'c's Eicanlus filius Ada* do Baildon et Isabella vxor eius filia

Henrici do Clyfford obierunt sine haeredibus de Corporibus suis vt supra
; Praed'c's

Eicanlus filius Petri de Middilton intrauit in praBdictis fcerris el ten' &c. Et postea

dedit Bernardo Brocks <V c.

Hoc script, inn fcestatur quod Maugerus filius Will'mi le Yauasour de Denton

concessit Jacobo de Monte Alio de Lethelay el Margaretee vxori eius duo bofta et

quatuor bouatas berree in villa et territorio de Denton &c. Dal/ apud Denton
}

Anno 1334.

Finis anno84E. 3, Inter Bernardura Brocas chTr queer' et Joh'em de Sengelton

deforc' de Maneriis de Denton Luxta Ottelay, et Wolston juxta Tadcastre e1 do

duabua partibus Manerij de Askwyth. Habend' eidem Bernardo pro Ida, \iia

ij)sius Bernardi, post eius decessum rein
1

Bernardo lili<> Agnetis BUfiS Maugeri

Vauasour et hsBredibua de corpore buo procreatis, pro defectu' rem' rectis neeredi-

bus prsBd'c'i Bernardi Brocas &c. El pro bac ooncessione idem Bernardus dedit

pra iicto Johanni
l

^><) tnarcas argenti.
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Henricus octauus Dei gratia Angliae et Eranciae Eex fidei defensor et D'ns Hi-

berniaa Sal't'm. Praecipe Will'mo Eayrfax Armigero et Isabella vxori suae vt iuste et

sine dilatione reddant Christophero Thwaytes armigero Maneriu' de Denton &c.

quse Eicard' Redman, Eobertus Ardyngton, et Eobertus Sykergwen dedernnt

Thomae Thwaytes filio Joh'is Thwaytes et haeredibus masculis de corpore eius-

dem Thomae exeuntibus, Et quae post mortem d'c'i Thomae, et Joh'is filij et

haeredis eiusdem Thomae, Thomae filij praed'e'i Joh'is filij praed'e'i Thornae, et Johannis

filij et haeredis praed'e'i Thomas filij Johannis, praefato Christophero fratri praed'e'i

Thomae filij praed'e'i Johannis, consanguineo et haeredi praed'e'i Joh'is filij praed'e'i

Thomae descendere debent per formam donationis praed'c'ae vt dicitnr &c.

Ead's Ellerkar iunior miles mandauit executioni hoc bre' regis 14 die Jnnii

anno 22 H. octaui.

Ego Will'ms Brokas armiger dedi Will'mo Eyther, Will'mo (lascoigne militibus,

Tho' Clavell armigero, Alueredo Manston, Joh'i Thwaytes, Henrico Thwaytes, et

Henrico Chanmbur Maneria mea de Denton iuxta Ottelay et Wolston al's diet'

Wolsyngton inxta Tadcastre et duas partes Manerii de Askewyth &c. Testibus

Ead'o Grrastoke milit. Petro de La Pole, Eob'to Dynelay, Eicardo Eedman, et Ead'o

de La Pole &c. Dat apnd Wolston anno 8 H. 6.

Ego Johannes Thwaytes dedi Will'mo Grascoigne militi annalem redditum decern

librar' percipiend' de Manerio meo de Denton, &c. Dat apud Denton, anno 10 H. 6.

Nos Will'ms Eyther ch'l'r et Eobertus de Thwaytes clericus, dedimns Johani de

Thwaytes et Isabellas vxori eius et haaredibus masculis de corporibus suis legitime

procreatis medietatem Manerii de Denton &c. pro defectu' rem' Thomaa de Thwaytes
filio praed'e'i Joh'is et haaredibus masculis, pro defectu* rem' Matildae vxori Johannis

Myddelton filiaa praed'e'i Johannis Thwaytes et haeredibus masculis, pro defectu'

rem' rectis hseredibus praed'e'i Joh'is Thwaytes &c. Dat apud Denton anno 18 H. 6.

Ego Will'ms Brokas iunior armiger filius et haeres Will'mi Brokas Senioris

armigeri quietu' clamaui Johanni Thwaytes totu' ius meum in Manerio de Denton
in com Ebor. Dat 20 Sept. anno 32 H. 6.

Omnibus &c. Johannes Thwaytes sal't'm. Cum Thomas Thwaytes filius meus et

Alicia filia Thomae del Hay vxor sua habeant et teneant illis et haeredibus de cor-

pore praed'e'i Thomae Thwaytes exeuntibus med. M. de Denton in Quardell ex dono

Will'mi Eyther militis, Eoberti Thwaytes clerici et Will'mi Thwaytes &c. Dat'

anno 37 H. sexti.

Carta Joh'is de Langton ciuis Ebor' Dat' anno D'ni 1353 et anno 28 E. 3. Of
this man all y

e Langtons bearing gules a cheveron ermine betwene three Lyons are

descended.

Carta Will'mi Grraa ciuis Ebor'. Dat' anno 1353, 28 E. 3. of this man the Graas